Rozdéleni funkci na rok 2024/2025

Lukas Vondra Josef Sedlak Lucie Vondrova

Predseda klubu Pokladnik Org. Pracovnik

lukasvondra@seznam.cz | josefsedlak@hotmail.com | lvondrova27@seznam.cz
Rizeni klubu Fakturace, Ugetnictvi cipy
KIS Vykazy trenér( Objednavky bazénu
Dohody Dotace Ubytovani rozhodd&ich

HlasSenky Vyplaceni rozhodcich Potvrzeni pro pojiStovny

IS/NSA/CUS IS/NSA/CUS Kontrola pfispévkdl
Komunikace se svazem Sponzorské smlouvy
Spravce Senecaku

Hlavni trenéri
Petra Wenzlikova wenzlikova.petra@gmail.com | 1.ZS Lochotin U12
Jakub Pechman pechman05@gmail.com 1.ZS Lochotin U12
Martin Doubek martin.doubek@hotmail.com | Lochotin, Slovany U14
Tomas Vildomec tomas.vildomec@seznam.cz | Lochotin, Slovany U16
Arnost Sochor arsochor@seznam.cz Slovany U20

Vladimir Srajer srajervi@gmail.com Slovany muzi

Kondiéni trenéfi (plavani,
sucha priprava)

Sarlota Sarlakova sarlakova@seznam.cz Lochotin, Slovany U20
Jakub Busauer busauerj@gmail.com Lochotin, Slovany U20
Martina Jerabkova ma.jerabkova@gmail.com | 1.ZS Lochotin U12

Techn. spravce klubovny Senecak Vondra Lukas, Sochor Arnost

Spravce socialnich siti Adéla Vildomcova, Jakub Pechman



